主旨：【甄選入學】公告 114學年度四技二專甄選入學第一階段通過名單及第二階段報名、

實作範例

一、114學年度四技二專甄選入學第一階段通過名單查詢網址：

https://ent23.jctv.ntut.edu.tw/ugs1result/。

二、甄選入學第二階段指定項目報名作業

    請通過第一階段篩選之考生，於 114年 6月 6日(星期五)10:00至 114年 6月 13日(星期

五)21:00 期間，至甄選入學招生委員會網站「考生作業系統」(詳以下相關網址)【項次

10.第二階段報名(含學習歷程備審資料上傳)】、【項次 11.第二階段繳費】完成報名程

序。

1.第二階段報名(含學習歷程備審資料上傳)：

114年 6月 6日(星期五)10:00起至 114年 6月 13日(星期五)21:00 截止，上傳系統開

放時間為每日 8:00~21:00 止，系統於 21:00 準時關閉，此時正上傳中之資料將無法完

成上傳，請考生特別注意，務必預留備審資料上傳時間。相關操作說明請參閱【相關

文件一】。

2.第二階段繳費：

114年 6月 6日(星期五)10:00起至 114年 6月 13日(星期五)24:00截止，考生進入「第

二階段繳費及查詢系統」產生繳款單，繳費完成 2小時後可至系統查詢繳費狀態。相

關操作說明請參閱【相關文件二】。

三、本校於 114年 6月 8日(日)辦理[甄選/技優招生說明會]，歡迎考生及家長參加！ 報名網

址：https://reurl.cc/vdE7ql

四、第二階段指定項目甄試

1.面試梯次、報到時間及地點

114年 6月 18日(星期三)10:00公告面試梯次、報到時間及地點，並限時專送寄出第

二階段指定項目甄試通知單，屆時請留意本校招生資訊網公告及信件。

2.指定甄試項目(面試、實作)日期：114年 6月 21日(星期六)

3.各系甄選入學招生分則、實務選才實作範例

請參考本校招生資訊網[甄選入學專區]，網址連結：

https://recruit.takming.edu.tw/p/412-1002-2329.php。

五、本校於 114年 6月 6日(星期五)至 6月 13日(星期五)週一至週五 9:00~17:00提供考生第

二階段報名、備審資料製作及上傳服務，歡迎考生踴躍報名，報名網址：

https://reurl.cc/Dq7D0m

六、聯絡電話：

關於備審資料上傳及繳費系統相關問題，請洽招生委員會聯合會(上班時間 8:30~17:00)

 (02)2772-5333轉分機 211、214、215、231

關於本校相關問題，請洽教務處綜合業務組(每日 8:00~17:00)

(02) 2658-5801轉分機 2121至 2127或招生專線(02) 7746-1888

https://ent23.jctv.ntut.edu.tw/ugs1result/
https://reurl.cc/vdE7ql
https://recruit.takming.edu.tw/p/412-1002-2329.php
https://reurl.cc/Dq7D0m

傳真電話：(02)2799-1368

本校總機(02) 2658-5801轉各系分機：

會計資訊系：分機 2710、2711

財政稅務系：分機 2750、2751

財務金融系：分機 2770、2771

風險管理與財富規劃系：分機 2740、2741

企業管理系(含時尚經營管理組)：分機 2730、2731

流通管理系：分機 5730、5732

行銷管理系(含觀光與會展組)：分機 5720、5721

國際貿易系：分機 2720、2721

應用外語系(含日文組)：分機 2780、2781

運動產業經營學士學位學程：分機 2670、2671

資訊管理系：分機 2760、2761

資訊科技系：分機 5770、5771

多媒體設計系：分機 5760、5761

相關文件一：第二階段報名系統操作手冊

相關文件二：第二階段繳費查詢系統手冊

相關文件三：本校交通資訊

相關文件四：本公告文件

相關網址：

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/contents.php?academicYear=114&subId=188

https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/contents.php?academicYear=114&subId=188